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Kierrätysmuovin jalostajan uudelle tuotantolaitokselle ympäristölupa

Muovix Service
aloitti toiminnan Salossa
Suomen johtava uusiomuovin jalostaja Muovix Oy on aloittanut toiminnan
Salossa. Uudelle tuotantoyksikölle on myönnetty ympäristölupa ja toiminta
on käynnistynyt täydellä teholla. Uusi Muovix Service Oy keskittyy
kierrätysmuovin granulointiin eli uusiomuoviraaka-aineen valmistamiseen.

Muovix Service toimittaa uusioraaka-aineen muoviteollisuuden tarpeisiin. Osa
jätemuoveista tullaan käyttämään omien Muovix-tuotteiden valmistamiseen Riihimäen
toimipisteessä. Uusi yksikkö työllistää alkuvaiheessa 16 työntekijää. Meriniityn
teollisuusalueella sijaitsevaan laitokseen on tehty noin 900 000 euron investoinnit.

– Salo on erinomainen paikka toimintamme laajentamiselle, sillä seudulla toimii
useita yrityksiä, joiden tuotannosta syntyy jätemuovia, kertoo toimitusjohtaja Mika
Surakka. Salon alueen lisäksi yksikkö palvelee myös Turun seudun ja koko Satakunnan
alueen yrityksiä.   – Kierrätysajattelun mukaisesti käsittelemme jätteen mahdollisimman
lähellä sen syntypaikkaa. Alueellisella toimipisteellä pystymme alentamaan jätteen
kuljetuksesta syntyviä kustannuksia sekä ympäristörasitteita.

Muovix kasvaa vauhdilla
Vuoden 2006 aikana Muovix investoi toimintansa kehittämiseen kaikkiaan 3,4
miljoonaa euroa. Yrityksen liikevaihto on kasvanut vuosittain, vuonna 2005 se oli
1,8 miljoonaa euroa ja vuonna 2006 jo 2,7 miljoonaa. Kuluvana vuonna arvioidaan
liikevaihdon kasvavan 6 miljoonaan euroon. Muovix työllistää tällä hetkellä lähes 40
henkeä ja lähivuosina työntekijöitä arvioidaan olevan noin 50. Viennin osuus Muovixin
liikevaihdosta on noin 65 prosenttia.

Muovix tuottaa kestävää muoviprofiilia, josta se jalostaa er ilaisia tuotteita mm.
maatalouden, rakentamisen ja teollisuuden käyttöön. Uusia käyttökohteita tuotteille
syntyy jatkuvasti. Syksyllä 2006 Muovix toteutti esimerkiksi Lohjanharjun moottoritielle
meluaidan koristereunuksen, joka kestää tiesuolan, aurauslumien, kosteuden ja kovan
aur ingonpaisteen rasituksia. Kevään aikana aloitetaan myös kierrätysmuovista
valmistettujen viiniköynnösten tukikeppien toimitukset Ranskaan. Uusina tuotteina
teollisuudelle valmistetaan ritilöitä ja kävelytasoja. Kesäksi 2007 markkinoille tulee
oma puistokalustemallisto.

Lisätietoja: Mika Surakka, 050 300 8969, mika.surakka@muovix.fi
Kuvamateriaali: www.gp-viestinta.fi/kuvapankki/muovix

Muovix Oy on Riihimäellä, Salossa ja Joensuussa toimiva kierrätysmuovin jalostamiseen
erikoistunut yritys. Muovix valmistaa jätemuovista muoviprofiilia ja muoviraaka-
ainetta teollisuuden, rakentamisen ja maatalouden tarpeisiin. Muoviprofiilista
valmistetaan monipuolisesti tuotteita kohteisiin, joissa tarvitaan erityisesti kulutus-
kestävyyttä, lahoamattomuutta ja helppohoitoisuutta. www.muovix.fi
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